
令和 5 年 7 月 7日 

                          

 

関 係 各 位 

 

 

                     名古屋港運協会 

                     名古屋港コンテナ委員会 

ターミナル部会 

 

 

 

（お知らせ）名古屋港統一ターミナルシステムのシステム障害について 

 
 

 

 名古屋港統一ターミナルシステムのシステム障害に関しましてはご利用者

の皆様に多大なるご迷惑をおかけ致しましたこと改めましてお詫び申し上げ

ます。 

 名古屋港統一ターミナルシステムにつきましては、6 日(木) 7 時 30 分の 

システム復旧以降、順次ターミナル業務を再開し、同日 18 時 15 分の飛島東

側 3ターミナルの作業再開をもって、名古屋港の全てのターミナル（5ターミ

ナル）におきまして通常の業務体制となりましたのでお知らせします。 

 引き続き、名古屋港のコンテナ物流の安定に努めて参りますので今後とも

名古屋港をご利用下さいますようよろしくお願い致します。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


